
 1 

UCHWAŁA NR XVI/89/17 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 23 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania nagród Rektora nauczycielom 

akademickim Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

  

Na podstawie art. 155 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 87 ust. 2 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie przyznawania nagród Rektora 

nauczycielom akademickim Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile, przyjętym uchwałą Nr XXXVI/229/07 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 7 września 2007 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora nauczycielom akademickim 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z funduszu określonego w § 1 Rektor przyznaje nagrody za uzyskane 

w poprzednim roku akademickim: osiągnięcia naukowe, dydaktyczne, 

organizacyjne, w rozwoju własnym oraz za całokształt dorobku.”; 

2) w § 3 ust. 1: 

a) pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) osiągnięcia naukowe udokumentowane publikacjami naukowymi 

afiliowanymi dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile, 

2) za uzyskanie stopni naukowych i tytułu naukowego,”; 

b) w pkt. 8 kropkę na końcu zmienia się na przecinek; 

c) po pkt. 8 dodaje się pkt. 9 i 10 w następującym brzmieniu: 

„9) stworzenie przedmiotu własności przemysłowej, na który uzyskano ochronę 

(patent, prawo ochronne, prawo z rejestracji), 

10) uzyskanie certyfikatu Cambridge English potwierdzającego znajomość 

języka angielskiego na poziomie C1 (z wyłączeniem nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na kierunku filologia).”; 

3) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nauczyciel akademicki może otrzymać za poprzedni rok akademicki jedną 

nagrodę za osiągnięcia: naukowe, dydaktyczne, organizacyjne, w rozwoju własnym 

oraz całokształt dorobku.”; 

4) w § 5 ust. 1 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o przyznanie nagrody Rektora wraz z uzasadnieniem składają do 15 

września Rektorowi:”. 

 

§ 2. Wprowadza się w załączniku do uchwały tekst jednolity Regulaminu przyznawania 

nagród Rektora nauczycielom akademickim Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile, uwzględniający zmiany dokonane niniejszą uchwałą 



 2 

oraz uchwałami: nr XI/40/09 Senatu PWSZ z 18.06.2009 r., nr XXIV/97/10 Senatu 

PWSZ z 12.08.2010 r., nr III/21/16 Senatu PWSZ z 20.10.2016 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


